
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
 
 

REGISTRATA 
 
         Deliberazione n.     542 
 
adottata dal Direttore generale in data       23/05/2007 
 
 
OGGETTO: - INSERIMENTO PRESSO FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA –  
  PLOAGHE (SS) COMUNITÀ “IL GABBIANO” 
  PAZIENTE SIG. S. E. NATO A CARBONIA IL 05/08/1953. 
  ERRATA CORRIGE. 
 
 
Su proposta del Coordinatore il Dipartimento Salute Mentale Dr. Antonio Laddomada, il quale; 
 
 
VISTA la deliberazione n. 470 del 03/05/2007 ad oggetto: Inserimento presso Fondazione 

San Giovanni Battista – Ploaghe (SS) Comunità “Il Gabbiano” - Paziente Sig. S. E. 
nato a Carbonia il 05/08/1953 ; 

 
EVIDENZIATO che nella stesura della deliberazione n. 470/07 citata, si è incorsi in errore, 

indicando il Centro Ippocrate -  Cagliari come organizzazione sul cui costo 
giornaliero di retta per degenza si è determinato l’onere finanziario per la ASL 7 
Carbonia relativo al ricovero di S. E., in luogo de Fondazione San Giovanni Battista  
Ploaghe (SS); 

 
ACCERTATO che l’errore non determina variazione della somma da iscrivere nel bilancio della 

ASL 7 – Carbonia; 
 
 

PROPONE 
 

• DI rettificare la deliberazione n. 470 del 03/05/2007, nel secondo capoverso, della proposta 
di deliberazione e del disposto deliberativo, dove viene indicato Centro Ippocrate – Cagliari, 
con Fondazione San Giovanni Battista  Ploaghe (SS); 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Coordinatore del Dipartimento Salute Mentale;  
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
 
 

DELIBERA 
 
 

• DI rettificare la deliberazione n. 470 del 03/05/2007, nel secondo capoverso della proposta 
di deliberazione e del disposto deliberativo, dove viene indicato Centro Ippocrate – Cagliari, 
con Fondazione San Giovanni Battista  Ploaghe (SS). 

 
 
 
 

         IL DIRETTORE GENERALE 
                 Dr. Benedetto Barranu 
 
 
DIR. AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
COORD. DSM / LADDOMADA 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. ____________ del __________________ 
è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
a partire dal ___________ al ____________. 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

 
 
 
 
 
 
Allegati n.  
 
 
Destinatari: 
 
Collegio sindaci 
Servizio bilancio 
DSM – CSM – Carbonia 
Comunità “Il Gabbiano” - Ploaghe 


